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Już w październiku, w Krakowie rusza Bezpieczne
Laboratorium - cykl bezpłatnych szkoleń z zakresu BHP w laboratorium. Seminaria
organizowane w ramach projektu Bezpieczne Laboratorium poświęcone będą tematyce
bezpieczeństwa pracy przy narażeniu na czynniki chemiczne. W szczególności omówione
zostaną nowości w obowiązujących aktach prawnych, zmieniających oznaczenia chemiczne, 
obowiązki prawne pracodawców oraz osób kierujących pracownikami, jak również
dokumentacja wymagana podczas kontroli PIP i PIS. Odbędzie się również szkolenie
dotyczące pierwszej pomocy medycznej w laboratorium.

Szkolenia skierowane są w głównej mierze do pracowników laboratoriów, ale także do osób
zainteresowanych tematyką zachowania bezpieczeństwa w kontakcie z substancjami chemicznymi.

Projekt organizowany jest przez BHP Budomax, firmę specjalizującą się w szkoleniach w dziedzinie
BHP, PPOŻ oraz Pierwszej Pomocy, Jagiellońskie Centrum Innowacji oraz Klaster LifeScience
Kraków, wspierający przedsiębiorczość i innowacyjność w dziedzinach Life Science.

Szkolenia prowadzone będą przez profesjonalną kadrę BHP Budomax, posiadającą wieloletnie
doświadczenie, oraz wykwalifikowanych ratowników medycznych. Teoria przekazywana podczas
seminariów poparta jest wieloma przykładami z życia oraz ćwiczeniami praktycznymi, co podnosi
atrakcyjność szkolenia i skuteczność w przekazywaniu informacji . Uczestnicy mają możliwość
konsultowania przypadków ze specjalistami oraz wymiany doświadczeń między sobą.

Szczegóły na stronie: bezpiecznelaboratorium.pl.
http://laboratoria.net/aktualnosci/14884.html
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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